qvinto . Ego , incpaitYWsrcmiTiSyfiribebaminvo -
lumine atramento , Hieremiss xxxvi . Quod vides ,

fcribe in libro , Chriflusloannicharo luo prarce -

pitApocal , primo . Sic Efaiac , ficlofu * , offici¬

um fcriptorisiniungitur , ut tanta : artis peritia

futuris in poftcrum commendetur . In vefti -

mento & in femore Icriptum habet rex regum

& dominus dominantium Chrirtus ipfe , ut

linelcriptura nequeat apparere perteftum o -

mnipoientis regium ornamentum . Defundi

docere non delinunt , qui facrar (cientis libros

fcribunt . Plus Paulus fcribendo iacras epifto -

las ecclefis profuit fabricanda ; , quam Genti¬

bus & judsis evangebzando fermone . Nem¬

pe per libros cotidie continuat comprehen -

Ior , qvodolim in terra pofitus inchoavit via¬

tor . Sicque verificatur de dodoribus libros i

fcribentibus fermo Propheticus Danielis j
X [ L

Qui ad jujiitiam erudiunt multos , erunt quafi ;

flella in perpetuas aternitates . Porro lollicitu -

dimra antiquorum priufquam Deus origi -na -
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nalem mundum cataclyfmo dilueret , afferi -
bendam miraculo non natur » Catholici de¬

crevere Do & orcs , ut Deus tantum eis vit »

concederet , quantum reperiendis & in libris

feribendis fcientiis conveniret : inter quas

altronomi » miranda diverfitas , ut experi -

roentaliter vifui fubderetur , fexcentorum an¬

norum periodum ( fecundum lofephum ~ >)

requirebat ; verum tamen ’ non abnuunto

quin terra nafcentia illius temporis primi

tivi utilius alimentum praeftarent mortalibus

quam moderni : quo dabatur non folum hi¬

larior corporis entelechia , fed etiam diutur¬

nior florens artas .

Ad quam non modicum contulit , quod
virtuti vivebant omnimode , refecato fuper -

fluovoluptatis . Igitur quifquisDei munere es

ditatus iuxta confilium fpiritus fan & i Ecde -

fiafticixxxviii . faptentiamferibe m temporeva ,-

cuitatis , ut pramtum tibi cum beatii > & Jpacium

augeatur Czterum fi ad mundi Prin¬

cipes divertamus fermonem . Imperatores

egregios invenimus non folum artis feriben -

di peritia floruifle , fed & ipfius operi pluri ,

mum indulfifle . Iulius C® far primus omnium

& tempore & virtute commentarios reliquit

tam belli Gallici quam Civilis a femetipfo

conferiptos . Item de analogia duos libros , &

Anticatones totidem , & poema quod inferi -
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bitur Iter . & opufcula alia multa fecit , ut tam

Iulius quam Auguftus cautelas fcribendi lite -

ram occultarent . Nam Iulius quartam lite ,